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Mersin’de, darbe girişimine ilişkin 25’i tutuklu, 2’si tutuksuz, 2’si firari 29 kişi hakkında
hazırlanan 462 sayfalık iddianame, Mersin 7. Ağır Ceza Mahkemesince kabul edildi
Mersin'de, Fetullahçı Terör Örgütü'nün 15 Temmuz darbe girişimine ilişkin hazırlanan iddianamede,
kendisini "sıkıyönetim komutanı" ilan eden tutuklu eski Deniz Kuvvetleri Akdeniz Bölge Komutanı
Tuğamiral Nejat Atilla Demirhan'ın, o gece birliğe gelen polislerin yanı sıra Sahil Güvenlik Akdeniz
Bölge Komutanının talimatıyla karargâh binasını izleyen sahil güvenlik botunun da vurulması emrini
verdiği belirlendi. Cumhuriyet Başsavcı Vekili Ömer Faruk Güngör tarafından hazırlanan, FETÖ
elebaşı Fetullah Gülen'in bir numaralı sanık olduğu, aralarında tutuklu eski Tuğamiral Demirhan ve 3.
sınıf emniyet müdürü Hasan Basri Dağdelen'in de bulunduğu, çoğunluğu rütbeli askerlerden oluşan
25'i tutuklu, 2'si tutuksuz, 2'si firari 29 şüpheli hakkında hazırlanan 462 sayfalık iddianame, Mersin 7.
Ağır Ceza Mahkemesince kabul edildi. Sanıklar Gülen, Demirhan ve Dağdelen ile diğerleri hakkında
4'er kez ağırlaştırılmış müebbet ve 78'er yıl hapis cezasının talep edildiği iddianamede, darbe girişimi
gecesine ilişkin kamera kayıtları, telefon mesajları ve telsiz konuşmaları gibi çok sayıda delile yer
verildi. Darbe girişiminin Mersin'deki başı ve yöneticisi olarak gösterilen Demirhan'ın makamındaki
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aramada bulunan bir evrakta, 16-21 Temmuz tarihlerindeki tüm randevu ve planlamalarının üzerini
çizerek iptal ettiği belirtildi. Demirhan'ın, kendisine bağlı birlik komutanlarına olay akşamında
"Durum değişti, toplanma planı uygulanacak, personelin toplanması gerektiği" şeklinde sözler
söyleyerek tüm personeli görevi başına çektiği, lojmanından çıkarken nöbetçi askerlere "Askerler,
kapıya polis geldiği zaman almayacaksınız, gerekirse vuracaksınız" diyerek emir verdiği bilgileri de
iddianamede yer aldı.
İddianamede, kendisini "sıkıyönetim komutanı" olarak adlandıran Demirhan'ın birlikteki toplantıda
sözde "Yurtta Sulh Konseyi"nce hazırlanan "Sıkıyönetim Direktifi"ni okuduğu vurgulandı.
İddianamede, sanığın odada bulunan İl Jandarma Komutan Vekili Albay Mustafa Bakçepınar'ın
Genelkurmay'dan gelen mesajın sahte olabileceğini söylemesi üzerine de "Bu mesaj gerçek,
inanmayan çeker gider, sonuçlarına katlanır" şeklinde ifadeler kullandığı kaydedildi. Darbe girişimi
sırasında Demirhan'ın makamına giden Dağdelen'in, "Bana Ankara'dan mail geldi, Atilla Amiralin
yanına git denildi. Yardımcı olmak için geldim. Emrinize girdim" şeklinde sözler söyleyip polis
telsizini verdiğibelirtildi.

VUR EMRİ VERMİŞ
İddianamede, ayrıca Demirhan'ın, birliğe polislerin geldiğinin kendisine iletilmesi üzerine, "Kim size
engel olursa vurma yetkisine sahipsiniz" dediği, Sahil Güvenlik Akdeniz Bölge Komutanının
talimatıyla karargâh binasını izleyen sahil güvenlik botunun kendilerine yönelmiş olduğunu görünce
de TCG Taşucu Gemisi'nin komutanını arayarak, silahlarını sahil güvenlik botu ve limandaki polislere
doğrultmasını, gerekirse ateş etmesini emrettiği vurgulandı.

Hasan Basri Dağdelen

KOCAMAZ'I ARADI
Görevlerinden aldığını söylediği vali, kaymakamlar ve emniyet müdürünün yakalanmalarını isteyen
Demirhan'ın, Büyükşehir Belediye Başkanı Burhanettin Kocamaz'ı da telefonda arayarak, Türk Silahlı
Kuvvetlerinin yönetime el koyduğunu, bir süre sonra TRT'de sıkıyönetim bildirisinin okunacağını
söylediği iddianamede yer buldu. İddianamede tanık olarak ifadesine başvurulan Kocamaz'ın



beyanına göre, Kocamaz da telefon görüşmesinde Demirhan'ın kendisine "Bugüne kadar sizinle bir
problemimiz olmadı inşallah bundan sonra da bir problemimiz olmaz" diyerek tehditte bulunduğunu
ifade etti.
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